CIRCULAR Nº 41/17

ASSUNTO: Grand Slam, Paris (FRA) – Resultados

Lisboa, 17 de fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses no Grand

Slam de Paris, realizado em Paris (FRA), nos dias 11 a 12 de fevereiro de 2017.

Grand Slam de Paris

(Paris, 11 e 12 de Fevereiro de 2017)

Cat. Peso Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-48 kg Maria Siderot SCP 16 24 2 1 9ª

-48 kg Joana Diogo JCC 16 24 2 1 9ª

-52 kg Leandra Freitas AAC 17 24 2 1 9ª

-66 kg David Reis SCP 29 40 1 - -

-66 kg Sergiu Oleinic SCP 29 40 4 2 7º

-73 kg Jorge Fernandes JCC 32 44 3 2 9º

-73 kg Nuno Saraiva SLB 32 44 1 - -

-81 kg Diogo Lima EJND 25 36 1 - -

-100 kg Jorge Fonseca SCP 26 36 5 4 3º

Com os melhores cumprimentos e cordiais.

Saudações Desportivas

O Secretário-Geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira